“巾帼文明岗”“巾帼建功先进个人”
评选结果公示

根据《关于开展“巾帼文明岗”“巾帼建功先进个人”评选活动的通知》要求，各基层工会依据评选条件，认真进行了推荐。经由学校相关部门负责人、基层工会主席组成评审组，对候选单位和个人所报材料进行认真评审，以投票方式进行了评选。共评选出“巾帼文明岗”6个，“巾帼建功先进个人”21名。现予以公示如下：
巾帼文明岗（6个）：
资源与环境学院教学实验中心
林学院园林系

食品科学与工程学院食品生物技术系
文法学院法学系

马克思主义学院思政基础部

财务处资金管理科

巾帼建功先进个人（21人，按姓氏笔画排序）：
丁延芹   于金凤   王  红   王  伟   王  晶   王  薇
毛伟兵   代奎华   毕红霞   刘  敏   刘雪美   孙慧敏
张  红   李  霞   李久芹   李平华   张俊霞   陈慧文
赵建艳   郑柏香   贾寿华
公示期为2015年3月2日至4日，对评选结果如有异议，请致电8241717。

                                 妇委会  工会

                                 2015年3月2日